

N. J. Bramming Holding ApS

Porsholtparken 50, Bramming

(CVR-nr. 27 20 73 83)

Årsrapport for 2019

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/6 2020.

Dirigent:

Niels E. Jansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. J. Bramming Holding ApS
Porsholtparken 50
6740 Bramming

Telefon: 75 17 38 30

CVR-nr.: 27 20 73 83
Stiftet: 18. juni 2003

Kommune: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Jensen

Pengeinstitut

Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -18.618, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2019 kr. 2.969.040.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018 (tkr.)
Andre eksterne omkostninger	-20.314	-16
DRIFTSRESULTAT	-20.314	-16
Andre finansielle indtægter	7.737	9
Andre finansielle omkostninger	-6.051	-6
RESULTAT FØR SKAT	-18.628	-13
1 Skat af årets resultat	10	0
ÅRETS RESULTAT	-18.618	-13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat	-129.218	-121
DISPONERET I ALT	-18.618	-13

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Selskabsskat	4.026	10
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender	4.026	11
Andre værdipapirer og kapitalandele	757.352	749
Værdipapirer og kapitalandele	757.352	749
Likvide beholdninger	2.224.210	2.352
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.985.588	3.112
AKTIVER	2.985.588	3.112

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.733.440	2.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
EGENKAPITAL	2.969.040	3.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Anden gæld	548	0
Kortfristede gældsforpligtelser	16.548	16
GÆLDSFORPLIGTELSER	16.548	16
PASSIVER	2.985.588	3.112

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	2.862.658	2.984
Årets resultat	-129.218	-121
Overført resultat ultimo	2.733.440	2.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	108.000	106
Foreslået udbytte	110.600	108
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	110.600	108
EGENKAPITAL	2.969.040	3.096

Noter

	2019	2018 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Skat vedrørende tidligere år	-10	0
	<u>-10</u>	<u>0</u>